
Rennergebnis - 4. Lauf am 31.07.2015 - 6 x 8 Minuten

Name Gesamt Spur1 Spur2 Spur3 Spur4 Spur5 Spur6 Punkte

1. Thomas Rei. 366.30 61.00 62.00 61.00 61.00 61.30 60.00 175.00

2. Michael Ler. 363.28 61.00 60.00 60.00 61.28 61.00 60.00 170.00

3. Marco Wes. 361.94 60.00 61.00 60.00 60.94 60.00 60.00 165.00

4. Christian Let. 361.87 60.00 60.87 61.00 60.00 60.00 60.00 160.00

5. Frances Ler. 361.35 61.35 61.00 60.00 59.00 60.00 60.00 155.00

6. Johannes Roh. 360.20 59.00 60.00 61.00 61.00 60.20 59.00 150.00

7. Hendrik Beh. 356.46 59.00 60.00 60.00 59.00 59.00 59.46 146.00

8. Dirk Sch. 356.45 59.45 60.00 60.00 59.00 60.00 58.00 142.00

9. Michael Luk. 353.90 59.00 59.90 59.00 59.00 58.00 59.00 138.00

10. Bernd Zep. 347.43 56.00 59.00 57.43 59.00 58.00 58.00 134.00

11. Ralf Goe. 340.12 55.00 57.00 56.12 56.00 58.00 58.00 130.00

12. Tobias Bec. 316.19 53.00 53.00 54.00 53.00 53.19 50.00 126.00

13. Thomas Bie. 315.91 50.00 50.00 55.00 50.00 56.00 54.91 122.00

14. Dietmar Sch. 274.00 29.00 56.00 32.00 53.00 52.00 52.00 118.00



Statistik - 4. Lauf am 31.07.2015 - 6 x 8 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Thomas Rei. 366.30 7.63 7.86 175.00 100.00

2. Michael Ler. 363.28 7.57 7.93 3.02 3.02 170.00 99.18

3. Marco Wes. 361.94 7.54 7.96 1.34 4.36 165.00 98.81

4. Christian Let. 361.87 7.54 7.96 0.07 4.43 160.00 98.79

5. Frances Ler. 361.35 7.53 7.97 0.52 4.95 155.00 98.65

6. Johannes Roh. 360.20 7.50 8.00 1.15 6.10 150.00 98.33

7. Hendrik Beh. 356.46 7.43 8.08 3.74 9.84 146.00 97.31

8. Dirk Sch. 356.45 7.43 8.08 0.01 9.85 142.00 97.31

9. Michael Luk. 353.90 7.37 8.14 2.55 12.40 138.00 96.61

10. Bernd Zep. 347.43 7.24 8.29 6.47 18.87 134.00 94.85

11. Ralf Goe. 340.12 7.09 8.47 7.31 26.18 130.00 92.85

12. Tobias Bec. 316.19 6.59 9.11 23.93 50.11 126.00 86.32

13. Thomas Bie. 315.91 6.58 9.12 0.28 50.39 122.00 86.24

14. Dietmar Sch. 274.00 5.71 10.51 41.91 92.30 118.00 74.80


